

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ-CE.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2009.02/2017SME-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA INSTALAÇÃO ELÉTRICA E ELETRÔNICA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA JUNTO A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

PROPONENTE: L TAUMATURGO NETO - ME
ENDEREÇO: RUA PEDRO RODRIGUES MARTINS - 325 - CENTRO CIDADE: RERIUTABA-CEARA
CNPJ: 20.965.426/0001-97 / FONE:88(3637.2416)(88.9.9742.8198)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT TOTAL	MARCA	VLR UNIT	TOTAL
1	CABO ELETRICO 1,50X750V ANTICHAMA.	UND	125	COBRECON	R\$ 0,75	R\$ 93,75
2	CABO ELETRICO 10,00 750V ANTE-CHAMA.	UND	125	COBRECON	R\$ 4,75	R\$ 593,75
3	CABO ELETRICO 2,50X750V ANTE-CHAMA.	UND	100	COBRECON	R\$ 1,25	R\$ 125,00
4	CANALETA EM PVC C/2 GUIAS(FARAC/2 METROS).	UND	75	CONTROLBOX	R\$ 5,50	R\$ 412,50
5	CANALETA EM PVC COM DUAS GUIAS(VARA C/4M).	UND	50	CONTROLBOX	R\$ 12,00	R\$ 600,00
6	CANO ELETRODUTO RIGIDO DE 1 1/2 PVC.	UND	60	KRONA	R\$ 16,00	R\$ 960,00
7	CANO ELETRODUTO ROSC.DE 1 1/4 PVC.	UND	50	KRONA	R\$ 15,50	R\$ 775,00
8	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 04 DISJUNTORES.	FRS	32	TAF	R\$ 20,00	R\$ 640,00
9	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 06 DISJUNTORES.	FRS	22	TAF	R\$ 30,00	R\$ 660,00
10	CONDUITE LISO 5/8.	UND	35	TUBOLINE	R\$ 85,00	R\$ 2.975,00
11	CONJUNTO DE LUMINARIA 70W, MODELO ILP300 COMP.	UND	36	ILUMATIC - HORUS	R\$ 275,00	R\$ 9.900,00
12	DIJUNTOR TRIFÁSICO 70 A.	UND	27	STECK	R\$ 91,00	R\$ 2.457,00
13	DIJUNTOR TRIFÁSICOS 50 A.	PÁC	27	SOPRANO	R\$ 60,00	R\$ 1.620,00
14	EXTENÇÃO ELETRICA C/05 MTS.	UND	33	ILUME	R\$ 22,00	R\$ 726,00
15	EXTENÇÃO ELETRICA C/10 MTS.	BAR	23	ILUME	R\$ 35,00	R\$ 805,00
16	EXTENSÃO ELETRICA DE 3 METROS.	UND	15	ILUME	R\$ 19,00	R\$ 285,00
17	FIO ELETRICO DE 1X4MM 450V/750V ANTICHAMA.	FRS	80	COBRECON	R\$ 2,90	R\$ 232,00
18	FIO ELETRICO DE 2,5MMX750V ANTICHAMA.	UND	50	COBRECON	R\$ 2,30	R\$ 115,00
19	INTERRUPTOR SIMPLES 01 TECLA.	UND	36	ROMAZI	R\$ 9,00	R\$ 324,00

Rua Pedro Rodrigues Martins, 325, Centro, Reriutaba-Ce

L. TAUMATURGO NETO - ME

CNPJ: 20.965.426/0001-97

20	INTERRUPTOR SIMPLES 03 TECLAS.	UND	33	ROMAZI	R\$ 15,00	R\$ 495,00
21	LAMPADA CIRCULAR 22W.	PAC	170	T9	R\$ 45,00	R\$ 7.650,00
22	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 20W.	PAC	120	FORTELUZ	R\$ 12,80	R\$ 1.536,00
23	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 40W.	PAC	220	PHILPS	R\$ 11,00	R\$ 2.420,00
24	LAMPADA FLUORESCENTE ECONOM. PL. 45W LUZ BRANCA. 6400K.	UND	130	FORTELUZ	R\$ 50,00	R\$ 6.500,00
25	PORTA LAMPADA E27 PORCELANA.	UND	66	TRAMONTINA	R\$ 3,20	R\$ 211,20
26	REATOR 40W.	UND	60	DEMAPE	R\$ 55,00	R\$ 3.300,00
27	REATOR 70W.	PAC	43	DEMAPE	R\$ 65,00	R\$ 2.795,00
28	SOQUETE DECORATIVO TERMOPLASTICO EM PORCELANA BRANCA.	UND	66	ROMAZI	R\$ 5,50	R\$ 363,00
29	TOMADA SOBREPOSTA C/ INTERRUPTOR 1 SEÇÃO.	BAR	55	ROMAZI	R\$ 8,00	R\$ 440,00
30	TOMADA SOBREPOSTA C/ INTERRUPTOR 2 SEÇÕES.	UND	75	ROMAZI	R\$ 9,80	R\$ 735,00

6. VALOR TOTAL DOS ITENS – 50.744,20 (CINQUENTA MIL SETECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS).

7. PRAZO DE ENTREGA: 5 (CINCO) DIAS UTEIS.

8. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

9. O LICITANTE DECLARA QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTAO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTO E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

10. O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I – TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.

RECONHEÇO a Firma de LUIS TAUMATURGO NETO
 Dou Fé
 Por Autenticidade Por Semelhança
 Reriutaba-CE 17 de Outubro de 2017.
 Em Testemunho da Verdade.
 Francisco Augusto Ferreira de Araújo, Tabelião
 Daniel Araújo Pontes, Substituto

RERIUTABA-CEARÁ, 17 DE OUTUBRO DE 2017.



Luís Taumaturgo Neto
 LUIS TAUMATURGO NETO

RG: 2008010241791
 CPF Nº: 610.860.253-85
 EMPRESARIO

L. TAUMATURGO NETO - ME
 CNPJ: 20.965.426 / 0001 - 97
 RUA. PEDRO RODRIGUES MARTINS - Nº 325
 CEP: 62.260 - 000 - CENTRO
 RERIUTABA - CE

Rua Pedro Rodrigues Martins, 325, Centro, Reriutaba-Ce
 L. TAUMATURGO NETO - ME
 CNPJ: 20.965.426/0001-97

VALIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

Handwritten signature/initials